

Puck, dnia 15.01.2024 r.

WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Zakup i dostawa wyposażenia do Szkoły Podstawowej im. Józefa Dambka w Leśniewie w podziale na 5 części”.

Wyjaśnienia treści SWZ do cz. I i II

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „ustawą PZP”, Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania od Wykonawcy dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwaną dalej „SWZ”.

Część I - Zakup i dostawa wyposażenia do sal lekcyjnych

Pytanie 1

poz. 1 Błat prostokątny - czy kolumna kolor/kształt odnosi się do blatu czy stelaża?, Czy dopuszczą Państwo stoły uczniowskie o wymiarach 140 x 70 w kolorze nóg aluminium a ewentualnie kolorowe blaty? Czy dopuszczą Państwo stelaż nieregulowany i podział wysokości na roz. 5 i 6? Proszę o wskazanie ilości stołów w rozmiarze 5 i w rozmiarze 6

Błat trapezowy - Czy kolumna kolor/kształt odnosi się do blatu czy stelaża? Czy dopuszczą Państwo stoły uczniowskie w kolorze nóg aluminium a ewentualnie kolorowe blaty? Czy dopuszczą Państwo stelaż nieregulowany i podział wysokości na roz. 5 i 6? Proszę o wskazanie ilości stołów w rozmiarze 5 i w rozmiarze 6

Cichy blat - czy kolumna kolor/kształt odnosi się do blatu czy stelaża?
Czy dopuszczą Państwo stoły uczniowskie w kolorze nóg aluminium a ewentualnie kolorowe blaty?
Czy dopuszczą Państwo stelaż nieregulowany i podział wysokości na roz. 5 i 6? Proszę o wskazanie ilości stołów w rozmiarze 5 i w rozmiarze 6

Błat kwadratowy - czy kolumna kolor/kształt odnosi się do blatu czy stelaża?
Czy dopuszczą Państwo stoły uczniowskie w kolorze nóg aluminium a ewentualnie kolorowe blaty?
Czy dopuszczą Państwo stelaż nieregulowany i podział wysokości na roz. 5 i 6? Proszę o wskazanie ilości stołów w rozmiarze 5 i w rozmiarze 6

Odpowiedź na pytanie 1

W części pierwszej dopuszczamy kolor klon zamiast buk, jeśli wszystkie przedmioty będą w tym kolorze (biurka, ławki, krzesła, regały). W opisie produktu dokładnie opisane zostały blaty i stelaż stołów.

Poz.1

Błat prostokątny

Kolor odnosi się do stelaża, kształt odnosi się do blatu. Nie, ponieważ zależy nam na blatach w jednym kolorze, a nogi mają być kolorowe. Nie, chcemy regulowane ławki (5-6).

Błat trapezowy

Kolor odnosi się do stelaża, kształt odnosi się do blatu. Nie, ponieważ zależy nam na blatach w jednym kolorze, a nogi mają być kolorowe. Nie, chcemy regulowane ławki (5-6).
Cichy blat

Kolor odnosi się do stelaża, kształt odnosi się do blatu. Kolor blatu – beżowy, zawarty w opisie produktu. Dopuszczamy nieregulowany w ilości 6 szt., rozmiar 6.

Blat kwadratowy

Kolor odnosi się do stelaża, kształt odnosi się do blatu. Nie, ponieważ zależy nam na blatach w jednym kolorze, a nogi mają być kolorowe. Nie, chcemy regulowane ławki (5-6).

Pytanie 2

poz. 3 Biurko - czy dopuszczają Państwo kolor płyty klon? Czy biurka będą ustawione w ciągłości czy w kształcie litery "U", wówczas jedno biurko "proste" powinno mieć wymiar 142 x 58 x 76 cm i prosimy o zatwierdzenie tego wymiaru.

Odpowiedź na pytanie 2

Tak. Biurka będą ustawione w kształcie litery „U”. Zatwierdzam jedno biurko w wymiarach 142x58x76 cm

Pytanie 3

Poz. 5 Biurko - czy dopuszczają Państwo płytę w tonacji klonu?

Odpowiedź na pytanie 3

Tak.

Pytanie 4

Poz. 6 Krzesło - czy dopuszczają Państwo kolor pomarańczowy zamiast żółty? i limonkowy zamiast niebieski?

Odpowiedź na pytanie 4

Dopuszczamy tylko kolor szary (czyli wszystkie są szare).

Pytanie 5

Poz. 7 Biurko - czy dopuszczają Państwo kolor płyty klon? o wymiarach większych biura 80 x 60 x 76 cm

Odpowiedź na pytanie 5

Tak

Pytanie 6

Poz. 8 Tablica - Czy dopuszczają Państwo wymiar 90 x 120, gdyż taki jest dostępny na rynku?

Odpowiedź na pytanie 6

Tak, jeśli na tablicy zmieści się plan dla 25 oddziałów.

Pytanie 7

Poz. 9 Tablica - Czy dopuszczają Państwo dwie tablice w kolorze białym a nie zielonym?

Odpowiedź na pytanie 7

Tak.

Pytanie 8

Poz. 11 Tablica - Czy dopuszczają Państwo inny kolor tablicy, np. granatowy zamiast szary?

Odpowiedź na pytanie 8

Nie

Pytanie 9

Poz. 12 Tablica - Czy dopuszczają Państwo wymiar 30 x 45, dostępny na rynku?

Odpowiedź na pytanie 9

Tak

Pytanie 10

Poz. 13 Szafa - Czy dopuszczą Państwo płytę w tonacji Klon oraz drzwiczki KLON zamiast BUK?

Odpowiedź na pytanie 10

Tak

Pytanie 11

Poz. 14 - 18 Szafki/regaly - Czy dopuszczą Państwo płytę w kolorze

Odpowiedź na pytanie 11

Tak

Pytanie 12

Poz. 17 - Czy dopuszczą Państwo regał bez półki a z dodatkową przegrodą?

Odpowiedź na pytanie 12

Nie

Pytanie 13

Poz. 18 Czy dopuszczą Państwo większy wymiar tj. 140 x 48 x 86,8 cm?

Odpowiedź na pytanie 13

Tak

Pytanie 14

Poz. 25 Czy dopuszczą Państwo większy wymiar tj. 90 x 40 x 225 cm

Odpowiedź na pytanie 14

Tak

Część II – Zakup i dostawa mebli i wyposażenia do „strefy ciszy – hol” i pokoju nauczycielskiego**Pytanie 1**

poz. 2 Czy dopuszczą Państwo wysokość 76 cm?

Odpowiedź na pytanie 1

Tak

Pytanie 2

poz. 7 Czy dopuszczą Państwo 4 szafy z 10 schowkami każda, zamiast 2 szafy z 16 skrytkami?

Odpowiedź na pytanie 2

Tak

Pytanie 3

Poz. 8 - Czy dopuszczą Państwo inny kształt?

Odpowiedź na pytanie 3

Tak, ale w kolorze klonu lub szary.

Pytanie 4

Poz. 10 - Brak produktu na rynku o wskazanych parametrach, proszę o opisanie bardziej przystępnego produktu.

Odpowiedź na pytanie 4

Dopuszczamy pufy z oparciem z poz. 16 pojedyncze

opis Pufa-fotel z pokrowcem z poliestru, wypełniona pianką, wym. 60 x 100 cm, wys. całkowita 70 cm, wys. siedziska 30 cm.

szt 2. kolor szary

Pytanie 5

poz. 15 Czy dopuszczą Państwo kolor ciemnobłękitny zamiast grafitowy oraz błękitny zamiast czarny?

Odpowiedź na pytanie 5

Tak

Pytanie 6

poz. 16 czy Dopuszcza Państwo kolor zielony zamiast turkusowy?

Odpowiedź na pytanie 6

Dopuszczamy szary, czyli wszystkie szare.

Z poważaniem
Z-ca Wójta Gminy Puck

Jerzy Tkaczyk